
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 лютого 2017 року                                                                                   № 144  

м. Мала Виска 
 
 
Про  визнання повноважень депутата  
Маловисківської районної ради сьомого  
скликання Стегаря М.В. 
 

 
    Відповідно до статей 43,49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 89, 90 Закону України «Про місцеві вибори», статті 4 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», постанов  Маловисківської районної виборчої комісії від 05 січня 
2017 року №75 «Про визнання обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в 
депутати, включеного до виборчого списку Маловисківської районної організації політичної 
партії «Наш край» і №76 «Про реєстрацію депутата Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області сьомого скликання Стегаря М.В., обраного на чергових виборах 
депутатів Маловисківської районної ради Кіровоградської області 25 жовтня 2015 року в 
багатомандатному виборчому окрузі» та заслухавши інформацію голови Маловисківської 
районної виборчої комісії Савенко Н.В., 

 
районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Інформацію голови Маловисківської районної виборчої комісії Савенко Н.В. щодо 
визнання обраним та зареєстрованим депутатом Маловисківської районної ради сьомого 
скликання Стегаря Миколи Васильовича наступного за черговістю кандидата у депутати за 
виборчим списком  Маловисківської районної організації політичної партії «Наш край», 
взяти до відома. 
 

2. Визнати повноваження депутата Маловисківської районної ради сьомого 
скликання Стегаря Миколи Васильовича, обраного на чергових виборах депутатів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області 25 жовтня 2015 року в 
багатомандатному виборчому окрузі. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань діяльності ради, запобігання та протидії корупції. 
 

 
 

 
               Заступник голови районної ради                                       В.Палій                                          

 

  
 

 


